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PRESSMEDDELANDE från Riksförbundet Svensk Trädgård 
 
Välkommen till Tusen trädgårdar 8 augusti 2010! 
 
Nu bjuder Riksförbundet Svensk Trädgård tillsammans med Gunnel Carlsons 
Trädgårdsriket in till en trädgårdsdag utan like: Tusen trädgårdar söndag 8 augusti 
2010.  
 
Alla är inbjudna! 
Riksförbundet Svensk Trädgårds lokalföreningars och enskilda medlemmars 
trädgårdar är inbjudna, liksom Trädgårdsrikets öppna trädgårdar. Men också alla 
andra som är en del av trädgårdsvärlden: stadsparker, friluftsmuseer, botaniska 
trädgårdar, kyrkogårdar, slotts- och herrgårdsparker, plantskolor, handelträdgårdar, 
koloniträdgårdar, skolträdgårdar, trädgårdar vid hembygds- och bygdegårdar – ja alla 
vi kan föreställa oss. Alla är välkomna att delta! 
 
Alla är bäst in show! 
Den lilla oansenliga trädgården kan för en besökare vara en lika stor upplevelse som 
den bländande superträdgården. Betyder en trädgård något för sin ägare kan den 
också göra det för andra. Det mindre fulländade är ibland det vi mest behöver. Därför 
handlar den här dagen inte om att visa enbart det perfekta. Genom de många 
medverkande speglar den både trädgårdar och trädgårdsmänniskor, 
trädgårdshistoria och växter, trädgårdskunnande och föreningsglädje och blir en 
trädgårdsdag som slår alla rekord.  
 
- Det ska vara en mångfaldens trädgårdsdag då vi har möjlighet att lära om trädgård, 
att visa och se trädgårdar, att upptäcka vårt gröna kulturarv, att skapa 
trädgårdsmöten och att få ännu fler intresserade av vår passion; trädgård, säger 
Gunnel Carlson, Trädgårdsriket. 
 
- Vi sätter trädgården i fokus och skapar en dag då inspiration och kunskap kan delas 
av riktigt många, trädgårdsföreningar kan få nya medlemmar och allmänheten kan 
upptäcka hela Trädgårdssverige, säger Svensk Trädgårds förbundssekreterare 
Elisabeth Svalin Gunnarsson. 

 
Pressbilder finns på www.tradgard.org. Mer information kommer att finnas på 
hemsidorna www.tradgard.org och www.tradgardsriket.se i september.  
 
Kontakta gärna Elisabeth Svalin Gunnarsson, tel 0705-33 33 57, elisabeth.gunnarsson@tradgard.org  
eller Gunnel Carlson, tel 0703-46 95 47, gunnelcarlson@swipnet.se  
  
 


